



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Svend Repp Jensens Eftf. A/S
Industrivej 3
6690 Gørding

CVR-nummer: 74412017

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022
(44. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Carsten E. Schmidt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2022	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svend Repp Jensens Eftf. A/S Industrivej 3 6690 Gørding
	Telefon: 36 72 33 70 Hjemmeside: www.repp.dk CVR-nr.: 74 41 20 17
Bestyrelse	Carsten E. Schmidt Helle Nielsen Max-Jørgen Schaumann
Direktion	Carsten E. Schmidt
Pengeinstitut	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i engroshandel med tæpper og gardinstoffer samt hermed beslægtede produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret har medført en fremgang i selskabets aktiviteter. Selskabets drift har været påvirket af højere omkostninger til sammenligning med året før. Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 297 mod t.kr. 419 året før.

Resultatet er som forventet af ledelsen og betegnes som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser balancen samlede aktiver for t.kr. 4.092 og egenkapitalen t.kr. 3.218.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.120.264	1.152.991
1 Personaleomkostninger	-750.587	-591.098
Afskrivninger	-1.666	-20.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	368.011	541.893
Finansielle indtægter	30.019	10.454
Finansielle omkostninger	-16.674	-14.680
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	381.356	537.667
2 Skat af årets resultat	-84.143	-118.338
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	297.213	419.329
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	297.213	419.329
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	297.213	419.329
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	83.333
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	373.500
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	0	456.833
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	456.833
	<hr/>	<hr/>
Handelsvarer	2.419.625	2.340.541
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	2.419.625	2.340.541
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	584.510	461.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.070.069	151.130
Periodeafgrænsningsposter	17.812	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.672.391	612.838
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	0	233.916
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.092.016	3.187.295
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	4.092.016	3.644.128
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.717.519	2.420.306
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.217.519	2.920.306
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	0	3.483
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3.483
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	336.601	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.412	211.152
Selskabsskat	87.626	117.788
Anden gæld	199.858	391.399
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	874.497	720.339
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	874.497	720.339
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	4.092.016	3.644.128
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Aktiekapital primo	500.000	500.000
Aktiekapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	2.420.306	2.000.977
Årets resultat	297.213	419.329
Overført resultat ultimo	2.717.519	2.420.306
EGENKAPITAL	3.217.519	2.920.306

NOTER

1 Personalemkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	750.587	591.098
	<u>750.587</u>	<u>591.098</u>

2 Skat af årets resultat

Aktuel skat	87.626	117.788
Ændring i udskudt skat	-3.483	550
	<u>84.143</u>	<u>118.338</u>

NOTER

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 1 år med en årlig ydelse på kr. 83.760. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 28.210.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitut for selskaberne Cesco A/S og Brændgaard Tekstil ApS. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 max t.kr. 7.672.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.

Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af moderselskabets årsregnskab.
